國學院大學若木育成会

神奈川県支部会員各位

2022 年 8 月吉日

國學院大學若木育成会 神奈川県支部

支部長 中新井真理子

盛夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、國學院大學若木育成会神奈川県支部の活動にご理解ご協力を頂きまして誠にありがとうござい

ます。さて、今年度の「秋の日帰り研修会」は、感染対策に留意した上で、「鹿島神宮」へ正式参拝を行うこと

に致しました。つきましては、ご参加の可否を9月９日（金）必着にて回答フォームによりお知らせくださ

いますようお願い申し上げます。また、不参加の方も確認のためご返信をお願いします。

１．集合時間  2022年10月８日（土）７時４０分（時間厳守）
２．集合場所  横浜駅コンカード横浜付近（横浜駅「北東口A」から徒歩10分
          ※添付地図をご参照ください（集合場所周辺にトイレはございません）
３．費用     在学生本人・父母・祖父母・兄弟・姉妹 5000円
          それ以外の方 7000円
          （往復のバス代金・昼食・参拝料・保険料を含みます）
          集合場所にて徴収いたしますので釣銭のないようご用意ください

４．行程（予定）

8：00 横浜発→（トイレ 休憩）→11：00 鹿島神宮正式参拝→12：00 神社内昼食

→鹿島神宮自由散策→14：20 佐原自由散策→１５：40 香取神宮 自由散策

→（トイレ休憩）→19：15 横浜駅東口到着後解散

＊当日の天候、交通事情により時間、行程に変更が生じることがあることをご了承願います。

５．注意事項

・正式参拝を行いますので、T シャツ、G パン、素足でのご参加はご遠慮ください。

・バス乗車に際し、あらかじめトイレを済ませてから集合願います。

・お申し込み後のキャンセルや変更は ９月 ２１日（水）までにメールにてご連絡くだ

さい。それ以降はキャンセル料が発生しますのでご注意ください。メールでのご連

絡はタイトルを「鹿島神宮キャンセルの件」でお願い致します。

＊尚、当日取り消しをされる場合は、担当携帯電話までお願い致します。当日朝に検温をしていた

だき、 体温が 37.5 以上の方はご参加をご遠慮願います。

道路の混雑が予想されるため、集合時間は時間厳守でお願い致します。

連絡先はこちらまで kguwakagikana@yahoo.cojp

秋の日帰り研修会 鹿島神宮正式参拝のお知らせ

鹿島神宮正式参拝のお知らせ

https://docs.google.com/forms/d/1A4yhNLS-

3fe3aAaXIH_qGEx0hv3C6PcWB50NQgSCvMs/edit#responses

回答がうまくいかない場合はメールにてご返信ください。

mailto:kguwakagikana@yahoo.co.jp
https://docs.google.com/forms/d/1A4yhNLS-3fe3aAaXIH_qGEx0hv3C6PcWB50NQgSCvMs/edit#responses
https://docs.google.com/forms/d/1A4yhNLS-3fe3aAaXIH_qGEx0hv3C6PcWB50NQgSCvMs/edit#responses